

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

Crone Film A/S

Knabrostræde 30, 1210 København K.

CVR-nr. 29 32 33 48

Årsrapport for tiden 1/7 2017 - 30/6 2018

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12/10 2018.



Dirigent
Axel Kierkegaard

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er filmproduktion, rådgivning og konsulenttjeneste vedrørende filmproduktion og andre aktiviteter, der står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017/18.

Årsrapporten for 2017/18 udviser et resultat på kr. 443.046 og en egenkapital på kr. 3.913.538 incl. hensat udbytte, kr. 400.000.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for tiden 1/7 2017 - 30/6 2018

Note		2017/18	2016/17
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	1.226.271	700.852
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>-930.450</u>	<u>-897.726</u>
	Resultat før afskrivninger	295.821	-196.874
2	Afskrivninger	<u>-9.651</u>	<u>-131.943</u>
	Resultat før finansiering	286.170	-328.817
	Renteindtægter	324.759	726.425
	Renteudgifter, koncern	-30.618	-25.543
	Renteudgifter	<u>-4.443</u>	<u>-2.297</u>
	Resultat før skat	575.868	369.768
3	Beregnede skatter	<u>-132.822</u>	<u>-82.452</u>
	Årets resultat	<u>443.046</u>	<u>287.316</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	43.046	-212.684
	Udbytte	400.000	500.000
		<u>443.046</u>	<u>287.316</u>

Balance pr. 30/6 2018

Note		30/6 2018	30/6 2017
	AKTIVER	kr.	kr.
	Erhvervede rettigheder	<u>500.000</u>	<u>509.651</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>509.651</u>
	Driftsmidler og inventar	<u>0</u>	<u>162.293</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>162.293</u>
	Deposita	<u>106.178</u>	<u>106.178</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.178</u>	<u>106.178</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>606.178</u>	<u>778.122</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.426	747.425
	Øvrige tilgodehavender	<u>1.886.444</u>	<u>1.112.385</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.116.870</u>	<u>1.859.810</u>
	Værdipapirer	<u>2.897.594</u>	<u>3.944.546</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.897.594</u>	<u>3.944.546</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>2.331.354</u>	<u>1.189.363</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.345.818</u>	<u>6.993.719</u>
	Aktiver i alt	<u>7.951.996</u>	<u>7.771.841</u>

Balance pr. 30/6 2018

Note		30/6 2018	30/6 2017
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført til næste år	3.013.538	2.970.492
	Afsat udbytte	400.000	500.000
5	Egenkapital i alt	<u>3.913.538</u>	<u>3.970.492</u>
3	Udskudt skat	131.554	101.258
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>131.554</u>	<u>101.258</u>
	Gæld til tilknyttede selskaber	3.387.945	2.766.203
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	99.478	91.123
	Gæld til ledelse	40.133	39.839
	Anden gæld	318.148	802.926
	Periodeafgrænsningsposter	61.200	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.906.904</u>	<u>3.700.091</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.906.904</u>	<u>3.700.091</u>
	Passiver i alt	<u>7.951.996</u>	<u>7.771.841</u>
7	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2017/18	2016/17	
	kr.	kr.	
1 Personaleudgifter			
Lønninger og gager	771.892	741.530	
Pensioner	116.304	113.912	
Andre omkostninger til social sikring	21.860	20.933	
Andre personaleudgifter	20.394	21.351	
	<u>930.450</u>	<u>897.726</u>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>	
2 Afskrivninger			
Filmrettigheder	9.651	9.648	
Driftsmidler og inventar	0	122.295	
	<u>9.651</u>	<u>131.943</u>	
3 Beregnede skatter			
Skatteværdi af indkomst til sambeskatning	102.526	94.542	
Udskudt skat, regulering	30.296	-12.090	
	<u>132.822</u>	<u>82.452</u>	
Den samlede udskudte skat andrager	<u>131.554</u>	<u>101.258</u>	
4 Anlægsaktiver	Filmrettig-	Driftsmidler	
	heder	og inventar	Deposita
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum pr. 1/7 2017	4.577.536	992.166	106.178
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	-651.473	0
Anskaffelsessum pr. 30/6 2018	<u>4.577.536</u>	<u>340.693</u>	<u>106.178</u>
Afskrivninger pr. 1/7 2017	4.067.885	829.873	0
Afskrivninger i året	9.651	0	0
Tilbageførte afskrivninger	0	-489.180	0
Afskrivninger pr. 30/6 2018	<u>4.077.536</u>	<u>340.693</u>	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 30/6 2018	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>106.178</u>

5 Egenkapital	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/7 2017	500.000	2.970.492	500.000	3.970.492
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>43.046</u>	<u>400.000</u>	<u>443.046</u>
Egenkapital pr. 30/6 2018	<u>500.000</u>	<u>3.013.538</u>	<u>400.000</u>	<u>3.913.538</u>

Selskabets kapital består af 500 aktier á kr. 1.000.

7 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Nini ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet almindelige garantier vedrørende rettigheder for producerede film.

Selskabet har indgået lejemålsaftale med en forpligtelse svarende til ca. kr. 160.000.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end dem der fremgår af årsrapporten.

